教私第１０５９号
令和２年４月６日
各私立小・中・高・中等教育学校長　様
大阪府教育庁私学課長
繰り返し利用可能な布製マスク配布に向けた状況調査について（依頼）
標記について、文部科学省初等中等教育局健康教育・食育課から再度調査依頼がありました。つきましては、別紙をご参照の上、下記により回答いただきますようお願いします。
なお、令和２年４月３日付け教私第１０３７号により依頼した「学校再開の際に必要となるマスクの枚数について（依頼）」につきましては、破棄していただくよう、お願いします。
提出様式等については、大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について
（事務連絡用）』に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。

【大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』】　　　　　　　　　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
記
１　提出様式　　「繰り返し利用可能な布製マスク配布に向けた状況調査」
（別紙参照）
２　提出方法　　　私学課小中高振興グループあてメールでご回答ください。
回答先アドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
※学校法人が設置学校を取りまとめてご回答いただいても、学校ごと
に提出いただいてもどちらでも構いません。
※メールの件名は
「繰り返し利用可能な布製マスク配布に向けた状況調査（学校名）」
としてください。
３　対　　象　　　・小学校・中学校・中等教育学校・高等学校、それぞれ行を分けて
学校ごとに記載すること。
・各学校における令和２年度の内容を記載すること。
４　提出期限　　　令和２年４月６日（月）

（お問合せ先）

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ 　長濱
電話：06-6941-0351（内線4858）